






Образец K2
Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски

Општина : Ресен
Квартал : од 01.01.2021 година  до 31.12.2021 година
Датум на поднесување на извештајот: 10.01.2022

ден, месец, година
(во денари)

Расходна ставка Вкупно обврски
утужени неутужени Вкупно 401

Јануари 755.838 28.617.976 35.204.983 63.822.959 64.578.797 402

Фебруари 840.370 28.924.699 30.231.903 59.156.602 59.996.972 403

Март 967.993 28.924.699 28.866.142 57.790.841 58.758.834 404

Април 977.036 28.924.699 28.648.690 57.573.389 58.550.425 411

Мај 1.421.519 28.924.699 30.263.046 59.187.745 60.609.264 412

Јуни 1.664.043 29.365.500 27.929.293 57.294.793 58.958.836 413

Јули 2.523.730 30.669.119 27.206.383 57.875.502 60.399.232 414

Август 1.909.616 28.539.180 27.586.681 56.125.861 58.035.477 420

Септември 991.013 28.002.854 28.291.838 56.294.692 57.285.705 421 9.935.439

Октомври 1.016.049 28.026.116 30.967.098 58.993.214 60.009.263 423 2.851.932

Ноември 1.320.800 27.484.485 31.034.146 58.518.631 59.839.431 424 2.604.912

Декември 472.213 24.915.838 34.320.879 59.236.717 59.708.930 425 1.582.612

426 5.001.095

427 58.422

451

452

453
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462
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Total 59.708.930

Овластено лице ( печат потпис)
_______________________________

Вкупно

Образложение :

Обврски до 30 дена Обврски до 60 денаМесеци
Обврски над 60 дена

               Износот на утужени обврски од 24.915.838,00 прикажан на расходна ставка 464.

                Друга поголема ставка во К2 образецот е  ставката 421 со износ од 9.935.438,00 ден. во кој е и долгот  на  Општина Ресен  кон ЕЛЕМ А.Д.  Долгот не е утужен од причина     

што за тој долг е склучена Спогодба помеѓу Општина Ресен и ЕЛЕМ А.Д. Македонија. Во расходна ставка 421  ЕЛЕМ А.Д. Македонија учествува со износ од 7.889.726,00 ден.

Во образецот К2 кој се однесува за период од 01.01.2021 до 31.12.2021 година, искажани се обврски во вкупен износ од 59.708.930,00 денари

Лице за контакт :
 Име и презиме и тел. број:   Митко Митревски 071 522 986

               Расходната ставка 482 на износ од 9.991.504,00 денари се однесува на обврски по основ на други градежни објекти.

и истиот е со дата на пресек 31.12.2021 година. 

               Расходната ставка 427 на износ од 58.422,00 денари се однесува на обврски по основ на еднократна парична помош и надоместок за првороденче

               Расходното ставка 423 на износ од 2.881.923,00, денари се однесува на неплатени обврски од набавка на материјали и ситен инвентар

               Расходната ставка 424 на износ од 2.604.912,00 денари се однесува на обврски од поправка и тековно одржување

               Расходната ставка 425 на износ од 1.582.612,00 денари се однесува на обврски по основ на договорни услуги

               Расходната ставка 426 на износ од 5.001.095,00 денари се однесува на обврски по основ на други тековни расходи
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